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ДНМ СПАРТАК 2 1034 ЄРМОЛАЄВА Анна CW R CW
2 1148 АНІСІМОВ Роман LM R LM
1 1177 АНТОНЕНКО Данило CM R CM
2 1029 БАСОВ Сергій LM R LM
1 1198 БАХТІНА Анна LW R LW

1134 БОГАТИРЬОВ Данило LM R LM
2 1185 БОНДАРЕНКО Кирило LM R LM
1 1197 ВАСИЛЬЧЕНКО Ярослава LW R LW
2 1140 ГАРКАВЕНКО Єгор LM R LM
1 1137 ГРИЗОГЛАЗОВ Олексій CM R CM
1 1195 ГРИШКО Марія LW R LW
1 1146 ГУК Данило CM R CM
2 1187 ДІГТЯРЕНКО Назар LM R LM

1135 ЗАНН Вадим LM R LM
2 1133 КАРПЕНКО Святослав LM R LM
1 1193 КОВАЛЕНКО Марія LW R LW
2 1139 КОЛІБАБЧУК Денис LM R LM
2 1189 КОРНІЙЧЕНКО Іван LM R LM
2 1149 КРУТОУСОВ Максим LM R LM
1 1027 ЛЕОНЕНКО Єгор CM R CM
2 1186 ЛЬОСКІН Іван LM R LM
1 1030 ЛЯННИЙ Іван CM R CM
2 1205 МЕЛЬНИЧУК Владислава CW R CW
2 1138 МИКОЛАЙЧУК Максим LM R LM
1 1107 МИТРОФАНОВА Вікторія LW R LW
2 1102 МИТРОФАНОВА Валерія CW R CW
1 1118 МОТИКА Ростислав CM R CM
2 1150 МЯТОВЕЦЬ Микита LM R LM
1 1179 ПІСКУН Даніл CM R CM
2 1100 ПАЛЕХА Діана CW R CW
1 1196 ПЕРЕХРЕСТ Марія LW R LW
1 1147 ПЕРШИНА Марія LW R LW
2 1032 ПИЛИПЕНКО Єлизавета CW R CW
2 1188 ПЛАХА Артем LM R LM
2 1104 РАНЧИШЕВА Яна CW R CW
1 1194 САВЧУК Анастасія LW R LW
2 1132 САПОЖНІКОВ Андрій LM R LM
2 1136 ХАРИТОНЧИК Тетяна CW R CW
1 1028 ХОРЧЕНКО Дмитро CM R CM
2 1035 ЦИМБАЛЮК Ніка CW R CW
1 1178 ЧУМАК Руслан CM R CM

ДНП ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 1 1201 ДЕМЯНЕНКО Олександр CM R CM
1 1202 КРАВЕЦЬ Владислав CM R CM
2 1204 МАР'ЯНЕНКО Кирилло LM R LM
2 1203 ЯКІМОВ Андрій LM R LM

ЖИТ ЖИТОМИРСЬКА 2 1140 ГАРКАВЕНКО Єгор LM R LM
1 1137 ГРИЗОГЛАЗОВ Олексій CM R CM
2 1139 КОЛІБАБЧУК Денис LM R LM
2 1138 МИКОЛАЙЧУК Максим LM R LM
2 1136 ХАРИТОНЧИК Тетяна CW R CW

ЗАП ЗАПОРІЖСЬКА 1 1174 БЕРЕЖНИЙ Олександр CM R CM
1 1175 МОСКАЛЕЦЬ Марія LW R LW
2 1176 ФІЛАТОВ Єгор LM R LM

ЗСУ ЗСУ 1 1054 БАЗИЛЄЄВА Олександра LW R LW
1 1039 БОНДАРЕНКО Артем CM R CM
2 1042 ДИКА Аліна CW R CW
2 1044 ДРОБОВИЧ Дарія CW R CW
2 1043 КАЛІШУК Наталія CW R CW
1 1041 СОРОКІН Ілля CM R CM
1 1038 ЯКОВЕНКО Павло CM R CM

КИЇ М. КИЇВ 1 1051 БАБАК Марія LW R LW
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КИЇ М. КИЇВ 1 1054 БАЗИЛЄЄВА Олександра LW R LW
1 1039 БОНДАРЕНКО Артем CM R CM
1 1056 ВІТЛОК Софі-Маргарет LW R LW
1 1040 ВОЛНЕНКО Андрій CM R CM
1 1052 ГОРЛАЧ Ірина LW R LW
2 1042 ДИКА Аліна CW R CW
2 1044 ДРОБОВИЧ Дарія CW R CW
1 1055 ДУДЧЕНКО Марія LW R LW
2 1048 ЗБАРАЖСЬКИЙ Констянтин LM R LM
2 1043 КАЛІШУК Наталія CW R CW
1 1037 КАЛЮЖА Ростислав CM R CM
2 1047 МАКАРОВА Анна CW R CW
2 1045 МАТЮШЕНКО Наталія CW R CW
1 1053 ПУЗІЙ Дар'я LW R LW
2 1050 САХАРОВ Тимур LM R LM
2 1049 СОПІЛКА Максим LM R LM
1 1041 СОРОКІН Ілля CM R CM
1 1038 ЯКОВЕНКО Павло CM R CM
2 1046 ЯНКОВА Діана CW R CW

КОЛ КОЛОС 1 1114 БОРИК Максим CM R CM
1 1117 ЗАНЬКО Олег CM R CM
2 1099 ЗАНЬКО Олена CW R CW
1 1180 КОСТЕНКО Вадим CM R CM
2 1190 ЛАЗНЕВИЙ Максим LM R LM
1 1200 МИСЛЮК Крістіна LW R LW
2 1191 ПЛЕТНЬОВ Денис LM R LM
1 1199 РИБАК Алла LW R LW
1 1181 ШЕКІР Владислав CM R CM

ЛЬВ ЛЬВІВСЬКА 1126 ІСАЛЬСЬКІЙ Любомир CM R CM
1 1110 БІЛОЗІР Вікторія LW R LW
2 1098 БАВШИНА Вікторія CW R CW
2 1127 БАЛІЙ Вадим LM R LM

1134 БОГАТИРЬОВ Данило LM R LM
1 1114 БОРИК Максим CM R CM
2 1095 ВАСИЛЬЄВА Софія CW R CW
1 1111 ВОЙТОВИЧ Діана LW R LW
1 1109 ВОЛКОВА Дарія LW R LW
1 1120 ГЕЛЕЙ Данило CM R CM
1 1123 ГОРИК Ярослав CM R CM

1135 ЗАНН Вадим LM R LM
1 1117 ЗАНЬКО Олег CM R CM
2 1099 ЗАНЬКО Олена CW R CW
2 1133 КАРПЕНКО Святослав LM R LM
2 1131 КОРДУНСЬКИЙ Марко LM R LM
2 1128 ЛИСЕЧКО Богдан LM R LM
2 1094 ЛУЧКЕВИЧ Аліна CW R CW
1 1124 МІРЕК Даниїл CM R CM
1 1107 МИТРОФАНОВА Вікторія LW R LW
2 1102 МИТРОФАНОВА Валерія CW R CW
1 1118 МОТИКА Ростислав CM R CM
1 1112 НЕПОМ'ЯЩА Діана LW R LW
1 1116 ОЛІЙНИК Артем CM R CM
2 1103 ОСІДАЧ Ірина CW R CW
2 1097 ОСМІЛОВСЬКА Анастасія CW R CW
1 1122 ПЄРКОВ Іван CM R CM
2 1101 ПАВЛЮХ Соломія CW R CW
2 1100 ПАЛЕХА Діана CW R CW
1 1125 РАДЮК Юрій CM R CM
2 1104 РАНЧИШЕВА Яна CW R CW
2 1093 РУСИН Ірина CW R CW
2 1132 САПОЖНІКОВ Андрій LM R LM
1 1113 СЛІПЕЦЬ Остап CM R CM
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ЛЬВ ЛЬВІВСЬКА 2 1096 СОКОЛОВА Анастасія CW R CW
2 1130 СТАРІЧЕК Святослав LM R LM
1 1119 ТАБАКА Ігор CM R CM
2 1129 ТАЛІМОНЧУК Володимир LM R LM
1 1115 УСТІНОВ Артем CM R CM
1 1105 ФАДЕЄВА НАСТЯ Анастасія LW R LW
1 1108 ЦАН Анастасія LW R LW
1 1121 ЧЕПІК Олександр CM R CM
1 1106 ЧЕРНИК Дзвенислава LW R LW

МОН МОНУ 2 1192 БЕСАРАБ Артем LM R LM
2 1087 БРИТАНСЬКИЙ Фелікс LM R LM
1 1080 ГАНЗЮК Назар CM R CM
1 1082 ГОНЧАРУК Дмитро CM R CM
1 1091 ГОРДЕЙ Юрій CM R CM
1 1201 ДЕМЯНЕНКО Олександр CM R CM
2 1073 ЖУК Тетяна CW R CW
1 1074 ЖУКОВСЬКА Ольга LW R LW
2 1085 ЗАВКА Степан LM R LM
1 1079 КІЯЩЕНКО Михайло CM R CM
2 1183 КАЛАШНИК Марія CW R CW
1 1076 КОЖУХАР Аліна LW R LW
2 1088 КОСТИК Богдан LM R LM
1 1090 КОСТИК Стефан CM R CM
1 1202 КРАВЕЦЬ Владислав CM R CM
1 1142 КУЧКОВСЬКИЙ Назар CM R CM
1 1141 ЛЕВЧУК Віталій CM R CM
2 1072 МІНТЯНСЬКА Олександра CW R CW
2 1144 МІРКОВЕЦЬ Олександра CW R CW
2 1204 МАР'ЯНЕНКО Кирилло LM R LM
2 1069 МАРЧУК Катерина CW R CW
2 1145 МИКИТЮК Віталіна CW R CW
1 1077 НАСТАС Олександра LW R LW
2 1184 ОЛЕКСІЄНКО Дарія CW R CW
1 1182 ОЛЬХОВСЬКИЙ Владислав CM R CM
1 1083 ПАВЧУК Єгор CM R CM
2 1086 ПЕНТЕСКУ Давид LM R LM
1 1092 ПЕТРЮК Даниїл CM R CM
1 1075 СІДОР Антоніна LW R LW
2 1071 СЕРГЄЄВА Катерина CW R CW
1 1084 СЛЮСАРЧУК Влад CM R CM
1 1078 СМІРНОВ Олексій CM R CM
2 1070 СОБКО Тетяна CW R CW
1 1081 ФЕДОРЮК Олександр CM R CM
2 1143 ШЕВЧУК Анастасія CW R CW
2 1089 ШУБКІНА Ольга CW R CW
2 1203 ЯКІМОВ Андрій LM R LM

ОДС ОДЕСЬКА 2 1018 ВАКІРЯК Ірина CW R CW
1 1012 КАЛІНІН Олексій CM R CM
2 1019 КАРЕТНА Алла CW R CW
1 1014 КОСТРОМІТІН Олександр CM R CM
1 1026 МОРОЗ Аліна LW R LW
1 1013 МУНТЯН Владислав CM R CM
2 1022 ПАНДАС Данила LM R LM
2 1020 ПОПОВ Георгій LM R LM
2 1023 ПРОЦЕНКО Ігор LM R LM
1 1016 РУМІЛЕЦЬ Станислав CM R CM
2 1017 СТЕПАШКО Іуліанія CW R CW
2 1021 ТКАЧЕНКО Владислав LM R LM
1 1024 ТКАЧЕНКО Поліна LW R LW
1 1015 ФЕДОРЕНКО Святослав CM R CM
1 1025 ЦИМБАЛЮК Софія LW R LW
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РІВ РІВНЕНСЬКА 1 1142 КУЧКОВСЬКИЙ Назар CM R CM
1 1141 ЛЕВЧУК Віталій CM R CM
2 1144 МІРКОВЕЦЬ Олександра CW R CW
2 1145 МИКИТЮК Віталіна CW R CW
2 1143 ШЕВЧУК Анастасія CW R CW

СПА СПАРТАК 1 1174 БЕРЕЖНИЙ Олександр CM R CM
1 1175 МОСКАЛЕЦЬ Марія LW R LW
2 1176 ФІЛАТОВ Єгор LM R LM

СУМ СУМСЬКА 2 1034 ЄРМОЛАЄВА Анна CW R CW
2 1029 БАСОВ Сергій LM R LM
1 1027 ЛЕОНЕНКО Єгор CM R CM
1 1030 ЛЯННИЙ Іван CM R CM
2 1032 ПИЛИПЕНКО Єлизавета CW R CW
1 1028 ХОРЧЕНКО Дмитро CM R CM
2 1035 ЦИМБАЛЮК Ніка CW R CW

УКР УКРАЇНА 1126 ІСАЛЬСЬКІЙ Любомир CM R CM
1 1110 БІЛОЗІР Вікторія LW R LW
2 1098 БАВШИНА Вікторія CW R CW
2 1127 БАЛІЙ Вадим LM R LM
2 1095 ВАСИЛЬЄВА Софія CW R CW
1 1111 ВОЙТОВИЧ Діана LW R LW
1 1109 ВОЛКОВА Дарія LW R LW
1 1120 ГЕЛЕЙ Данило CM R CM
1 1123 ГОРИК Ярослав CM R CM
2 1131 КОРДУНСЬКИЙ Марко LM R LM
2 1128 ЛИСЕЧКО Богдан LM R LM
2 1094 ЛУЧКЕВИЧ Аліна CW R CW
1 1124 МІРЕК Даниїл CM R CM
1 1112 НЕПОМ'ЯЩА Діана LW R LW
1 1116 ОЛІЙНИК Артем CM R CM
2 1103 ОСІДАЧ Ірина CW R CW
2 1097 ОСМІЛОВСЬКА Анастасія CW R CW
1 1122 ПЄРКОВ Іван CM R CM
2 1101 ПАВЛЮХ Соломія CW R CW
1 1125 РАДЮК Юрій CM R CM
2 1093 РУСИН Ірина CW R CW
1 1113 СЛІПЕЦЬ Остап CM R CM
2 1096 СОКОЛОВА Анастасія CW R CW
2 1130 СТАРІЧЕК Святослав LM R LM
1 1119 ТАБАКА Ігор CM R CM
2 1129 ТАЛІМОНЧУК Володимир LM R LM
1 1115 УСТІНОВ Артем CM R CM
1 1105 ФАДЕЄВА НАСТЯ Анастасія LW R LW
1 1108 ЦАН Анастасія LW R LW
1 1121 ЧЕПІК Олександр CM R CM
1 1106 ЧЕРНИК Дзвенислава LW R LW

ФРТ КПНЗ "ДЮСШ "ФОРТУНА" ЧМР 1 1003 ГАЛАЙКО Віталій CM R CM
1 1007 ДРОМЕНКО Олена LW R LW
2 1009 ДУШИН Антон LM R LM
2 1001 ЖУК Поліна CW R CW
1 1005 КАРПЕНКО Олександр CM R CM
1 1008 КОРСУН Дарина LW R LW
1 1006 КРАВЧЕНКО Аліна LW R LW
2 1010 ОВЕРЧЕНКО Андрій LM R LM
2 1011 ОВЕРЧЕНКО Ярослав LM R LM

ФСК ФСЛК 1 1055 ДУДЧЕНКО Марія LW R LW

ХАР ХАРКІВСЬКА 2 1154 ІГНАТЕНКО Тетяна CW R CW
2 1151 АРИСТОВА Олександра CW R CW
2 1171 БУЧКА Микита LM R LM
1 1163 ГУЛІЧ Олег CM R CM
1 1165 ДЮНЯШЕВ Микита CM R CM
1 1167 ЖУК Олександр CM R CM
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ХАР ХАРКІВСЬКА 2 1172 ЗАРУБІН Ренат LM R LM
1 1159 ЗВЄРЕВА Поліна LW R LW
2 1152 КОВАЛЕНКО Юлія CW R CW
2 1156 КОСЯЧЕНКО Кристина CW R CW
2 1169 КОТЕНКО Олександр LM R LM
2 1170 ПАВЛОВ Михайло LM R LM
2 1153 ПОГОРЕЛОВА Вероніка CW R CW
1 1157 ПОСТЕЛЬНЯК Софія LW R LW
2 1173 РЕШЕТНЯКОВ Володимир LM R LM
1 1160 СЕРГІЕНКО Андрій CM R CM
2 1155 ТЕМЧЕНКО Марія CW R CW
1 1168 ТРЕТЯКОВ Микита CM R CM
1 1161 ТРИФАНОВ Тарас CM R CM
1 1164 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис CM R CM
1 1166 ШЛЯХОВ Олександр CM R CM
1 1158 ЯРМАК Ірина LW R LW
1 1162 ЯРМАК Дмитро CM R CM

ХДВ ХДУФК№1 2 1151 АРИСТОВА Олександра CW R CW
2 1152 КОВАЛЕНКО Юлія CW R CW
2 1153 ПОГОРЕЛОВА Вероніка CW R CW
1 1162 ЯРМАК Дмитро CM R CM

ХРС ХЕРСОНСЬКА 2 1148 АНІСІМОВ Роман LM R LM
1 1146 ГУК Данило CM R CM
2 1149 КРУТОУСОВ Максим LM R LM
2 1150 МЯТОВЕЦЬ Микита LM R LM
1 1147 ПЕРШИНА Марія LW R LW

ХСД КЗ ХМ СДЮСШОР 2 1154 ІГНАТЕНКО Тетяна CW R CW
2 1171 БУЧКА Микита LM R LM
1 1163 ГУЛІЧ Олег CM R CM
1 1165 ДЮНЯШЕВ Микита CM R CM
1 1167 ЖУК Олександр CM R CM
2 1172 ЗАРУБІН Ренат LM R LM
1 1159 ЗВЄРЕВА Поліна LW R LW
2 1156 КОСЯЧЕНКО Кристина CW R CW
2 1169 КОТЕНКО Олександр LM R LM
2 1170 ПАВЛОВ Михайло LM R LM
1 1157 ПОСТЕЛЬНЯК Софія LW R LW
2 1173 РЕШЕТНЯКОВ Володимир LM R LM
1 1160 СЕРГІЕНКО Андрій CM R CM
2 1155 ТЕМЧЕНКО Марія CW R CW
1 1161 ТРИФАНОВ Тарас CM R CM
1 1164 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис CM R CM
1 1166 ШЛЯХОВ Олександр CM R CM
1 1158 ЯРМАК Ірина LW R LW

ХФС ФСЛХО 1 1168 ТРЕТЯКОВ Микита CM R CM

ЦЕН КДЮСШ ЦЕНТР 1 1051 БАБАК Марія LW R LW
1 1056 ВІТЛОК Софі-Маргарет LW R LW
1 1040 ВОЛНЕНКО Андрій CM R CM
1 1052 ГОРЛАЧ Ірина LW R LW
1 1037 КАЛЮЖА Ростислав CM R CM
2 1047 МАКАРОВА Анна CW R CW
2 1045 МАТЮШЕНКО Наталія CW R CW
1 1053 ПУЗІЙ Дар'я LW R LW
2 1050 САХАРОВ Тимур LM R LM
2 1049 СОПІЛКА Максим LM R LM

ЧРВ ЧЕРНІВЕЦЬКА 2 1059 АНДРУСЕНКО Катерина CW R CW
2 1057 АРІФОВА Людмила CW R CW
2 1061 БЕСПАЛОВА Ірина CW R CW
2 1087 БРИТАНСЬКИЙ Фелікс LM R LM
1 1080 ГАНЗЮК Назар CM R CM
1 1082 ГОНЧАРУК Дмитро CM R CM
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ЧРВ ЧЕРНІВЕЦЬКА 1 1091 ГОРДЕЙ Юрій CM R CM
1 1064 ГУСАК Данило CM R CM
2 1073 ЖУК Тетяна CW R CW
1 1074 ЖУКОВСЬКА Ольга LW R LW
2 1085 ЗАВКА Степан LM R LM
1 1079 КІЯЩЕНКО Михайло CM R CM
1 1076 КОЖУХАР Аліна LW R LW
2 1088 КОСТИК Богдан LM R LM
1 1090 КОСТИК Стефан CM R CM
2 1062 ЛЮТИК Єлизавета CW R CW
2 1072 МІНТЯНСЬКА Олександра CW R CW
2 1069 МАРЧУК Катерина CW R CW
1 1077 НАСТАС Олександра LW R LW
1 1066 НИКИФОРАК Максим CM R CM
2 1060 ОЛЕСИК Анжела CW R CW
1 1083 ПАВЧУК Єгор CM R CM
2 1086 ПЕНТЕСКУ Давид LM R LM
1 1063 ПЕТРИШИН Максим CM R CM
1 1092 ПЕТРЮК Даниїл CM R CM
2 1058 РУСНАК Олександра CW R CW
1 1075 СІДОР Антоніна LW R LW
2 1068 СВЕРЕДА Юрій LM R LM
1 1065 СЕМЕНОВ Максим CM R CM
2 1071 СЕРГЄЄВА Катерина CW R CW
1 1084 СЛЮСАРЧУК Влад CM R CM
1 1078 СМІРНОВ Олексій CM R CM
2 1070 СОБКО Тетяна CW R CW
1 1067 ТКАЧУК Андрій CM R CM
1 1081 ФЕДОРЮК Олександр CM R CM
2 1089 ШУБКІНА Ольга CW R CW

ЧРК ЧЕРКАСЬКА 1 1177 АНТОНЕНКО Данило CM R CM
1 1198 БАХТІНА Анна LW R LW
2 1192 БЕСАРАБ Артем LM R LM
2 1185 БОНДАРЕНКО Кирило LM R LM
1 1197 ВАСИЛЬЧЕНКО Ярослава LW R LW
1 1195 ГРИШКО Марія LW R LW
2 1187 ДІГТЯРЕНКО Назар LM R LM
2 1183 КАЛАШНИК Марія CW R CW
1 1193 КОВАЛЕНКО Марія LW R LW
2 1189 КОРНІЙЧЕНКО Іван LM R LM
1 1180 КОСТЕНКО Вадим CM R CM
2 1190 ЛАЗНЕВИЙ Максим LM R LM
2 1186 ЛЬОСКІН Іван LM R LM
2 1205 МЕЛЬНИЧУК Владислава CW R CW
1 1200 МИСЛЮК Крістіна LW R LW
2 1184 ОЛЕКСІЄНКО Дарія CW R CW
1 1182 ОЛЬХОВСЬКИЙ Владислав CM R CM
1 1179 ПІСКУН Даніл CM R CM
1 1196 ПЕРЕХРЕСТ Марія LW R LW
2 1188 ПЛАХА Артем LM R LM
2 1191 ПЛЕТНЬОВ Денис LM R LM
1 1199 РИБАК Алла LW R LW
1 1194 САВЧУК Анастасія LW R LW
1 1178 ЧУМАК Руслан CM R CM
1 1181 ШЕКІР Владислав CM R CM

ЧРН ЧЕРНІГІВСЬКА 1 1003 ГАЛАЙКО Віталій CM R CM
1 1007 ДРОМЕНКО Олена LW R LW
2 1009 ДУШИН Антон LM R LM
2 1001 ЖУК Поліна CW R CW
1 1005 КАРПЕНКО Олександр CM R CM
1 1008 КОРСУН Дарина LW R LW
1 1006 КРАВЧЕНКО Аліна LW R LW
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Чемпіонат України в приміщенні серед кадетів 2002-2004р.р.н. та молодших кадетів 2005 р.н. та молодших
Федерація стрільби з лука України (20190902)
м. Черкаси, з 09-02-2019 по 12-02-2019

Страна смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЧРН ЧЕРНІГІВСЬКА 2 1010 ОВЕРЧЕНКО Андрій LM R LM
2 1011 ОВЕРЧЕНКО Ярослав LM R LM

ШК2 ШКОЛА №275 2 1048 ЗБАРАЖСЬКИЙ Констянтин LM R LM
2 1046 ЯНКОВА Діана CW R CW

Участь в змаганнях

1 2 3 4 5 1 Інд. Кваліф. 2 Інд. - Відбірковий Фінальний етапи

3 Команд. кваліф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Фінал МИКС команд
Так Ні
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